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OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW ZE ŚRODKÓW REZERWY KFS W ROKU 2021

  
Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w roku 2021 ze środków rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. 
  
Środki z rezerwy KFS przeznaczone są na dofinansowanie działań dla pracodawców i pracowników w 

 mieszczących się w następujących priorytetach ustalonych przez Radę Rynku Pracy w formie kursów
2021 roku:

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac
w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do 
emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w nabywaniu kompetencji cyfrowych.

  
Limit środków z rezerwy KFS przyznany Powiatowemu Urzędowi Pracy w Bydgoszczy wynosi 361 600,00 
zł. 
  
Nie podlegają dofinansowaniu kursy, które w przeważającej mierze dotyczą tzw. kompetencji miękkich 

 (psychospołecznych, interpersonalnych).
  
W pierwszej kolejności przyznawane będą środki na wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego, 
którego tematyka przyczyniać się będzie do nabycia przez uczestników nowych, konkretnych kwalifikacji 

 i umiejętności zawodowych.
  

 Wnioski na aktualnym na 2021 r. druku ( "ROK 2021 ŚRODKI Z REZERWY") przyjmowane będą od dnia 
 Wnioski będą rozpatrywane po zakończeniu naboru, nie 09.09.2021 r. do dnia 15.09.2021 r. włącznie.

decyduje kolejność wpływu wniosków. Przy rozpatrywaniu wniosków ocenie podlegać będzie także 
dotychczasowa współpraca w ramach zawieranych umów z tut. Urzędem. 
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Środki z rezerwy KFS mogą być przeznaczone na działania, których realizacja rozpocznie się do końca 
2021 r. 
z zastrzeżeniem, że w czasie pandemii dopuszcza się możliwość rozpoczęcia dofinansowywanego 

 kształcenia ustawicznego najpóźniej do 28 lutego 2022 r.
  

 W związku z utrzymującym się zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa Sars-CoV-2, w UWAGA:
trosce o zdrowie 
i bezpieczeństwo klientów oraz pracowników Urzędu, bezpośrednia obsługa klientów odbywa się w 
ograniczonym zakresie. 
W związku z powyższym wnioski wraz z załącznikami do Urzędu można dostarczać w następujący sposób:

Pocztą tradycyjną (liczy się data stempla pocztowego), 
Drogą elektroniczną poprzez e-puap
Osobiście – pozostawiając je w zamkniętej skrzynce podawczej znajdującej się przy wejściu 
głównym do Urzędu.

  
W przypadku składania dokumentów w formie elektronicznej należy podpisać je:

    Kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
    Podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej

Podpis ten musi być złożony przez pracodawcę lub upoważnioną przez pracodawcę osobę. 
  

 Pobierz aktualne druki wniosków oraz wymaganych załączników.

  

  

  
Przed przystąpieniem do naboru prosimy o zapoznanie się z 
obowiązującymi . Zasadami przyznawania przez Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy środków z KFS
Zapraszamy do współpracy!

http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/pupbydgoszcz
http://bydgoszcz.praca.gov.pl/-/1040553-dokumenty-do-pobrania-przy-ubieganiu-sie-o-przyznanie-srodkow-z-krajowego-funduszu-szkoleniowego-na-sfinansowanie-kosztow-ksztalcenia-ustawicz
/documents/65856/2100276/Zasady%20przyznawania%20przez%20Powiatowy%20Urz%C4%85d%20Pracy%20w%20Bydgoszczy%20%C5%9Brodk%C3%B3w%20z%20KFS%20na%20finansowanie%20dzia%C5%82a%C5%84%20na%20rzecz%20kszta%C5%82cenia%20ustawicznego%20pracownik%C3%B3w%20i%20pracodawc%C3%B3w%20w%202019r./4751c07b-5e28-4c00-9db7-1b5ad07b8638
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